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BYKOBMHA
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«BbykoBMHa» YepHiBLi
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33
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KaHeBueB JaHunio
AHOpenvyk AHOpIn
boaHa PomaH

bynoHsAK IBaH

oHYapyk faHuno
[lBopoBeHKO Brnaancnas
JlonnpboHOK Makcum (K)
HoBoTpsacos ApTyp
Meub IBaH

Conpart Irop

Xamentok Bnagucias

3anacHi

55
1

23
18
19
77
27
6

8

26
10
76

lNoHoMapeHKo IBaH
CtenaHeHKo borpaH
BnaceHko leHuc
["apbkaBeHKO [leHnc
[yxoTta boraaH
ManarHok Bacunb
Mpokonyyk AMnTpo
Pabun Aptem

Psbun JeHnc
LypyniH ApTem
YankoBCbKuia Irop
LLlandees €Erop

TpeHep
Yypinos 'puropii

ApbiTp:

Heutok MNMaBno
AcucTeHT 1:

3opeHkKo HOpin
ACUCTEHT 2:

Ky3bMeHKO Mukona

4-vi apbiTp:

Banatok Mukona
CniocTepiray apbiTpaxy:
Tpoutok OnekcaHap
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69
53
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41
25
55
17
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80
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MELAIVPE(

v

«MeTanypr» 3anopixxs

HikonaeHko Mopaii
Ctpagc Makcum
KocTioyeHko MuTpo
bapaHiok OnekcaHgp
Kypanex Mukuta
KpanusHui Omutpo (K)
Ky3bmoBUY BaneHTunH
XyccCiH Tumodin
F'ymeHsak OMnTpo
LLenH IBaH

KOaoiH MukuTa

3anacHi

71
95
40
21
29
89
74

JlaByTa Knpusno
OmenbsHeHKo KOCTAHTUH
IBactok HikiTa

[limmcbkun daHnno
Kanyk Brnagucnas
MicaHoB Makcum
KoBanbCbkuii [eoprin

TpeHep
[anm AHTOH
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«bykoBuHa» YepHisui 2:0 «MeTanypr» 3anopixxs
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33 N 40 IBactok HikiTa
17 AHppenyyk AHLOPIN 4l

77 ManarHwok Bacunb 61
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YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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